Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N°

IIINI LA,

081/2024
__JAM

Fls: N°

Proc.

Dispõe sobre: Obra de reconstrução de calçada, Av. Etiópia, 267 - Vila Morellato,

Barueri - SP, 06408-030

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe do Executivo, se digne S Exa. Interceder

junto A. secretaria competente, quanto à possibilidade de realizar Obra de reconstrução de

calçada, Av. Etiópia, 267 - Vila Morellato, Barueri SP, 06408-030

Plenário Vereador Wagih Salt e fevereiro de 2024

kirt

Ver-. " 1soT FA

Just tcativa

CArr—ra Niunicipa

A Secre ria Legi31

contorn.o. peoe. a op,.

Em Q6
rtier;

inenclar

Justifico o referente pedido, considerando que e 4e vereador em

visita ao local, constatou que existe um risco muitos grande da calçada ser engolida por

uma grande erosão que já está por baixo da calçada, vale ressaltar que, também existe o

risco de um poste cair junto e comprometer a produção das fabricas que funcionam

diariamente nesta mesma rua por falta de energia elétrica. Portanto pedimos que realizem

uma vistoria no local com muita URGENCIA, pois o ris e iminente.

z=-4

V
I

9
0

1
0

0
0

 i
t:

9
1

 R
E

-f
al

-c
li

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br contato©barueri.sp,leg.br